Mẫu số:09-ĐT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN CƠ SỞ HỌC TẬP

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên,
	      - Phòng Đào tạo,
      - Khoa:………………………………………………..………..

Tên em là: ……………………………………Mã SV:……………………………………. Ngày sinh:………../…..…/…………………...Mã lớp:…………………………………… Thông tin liên hệ (số điện thoại, địa chỉ, email):………………………..............................
……………………………………………………………...................................................
Em đang theo học tại cơ sở …...………………………... của Nhà trường, nay em có nguyện vọng được chuyển đến học tập tại cơ sở ……………………………………...
Lý do: ………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………….......Kính đề nghị Thầy Hiệu trưởng xem xét tạo điều kiện cho em được chuyển cơ sở học tập.
         Em xin thực hiện đầy đủ quy định của Nhà trường.
         Em xin chân thành cảm ơn./.

………,ngày …… tháng ….năm 20.…
						                               NGƯỜI LÀM ĐƠN

	Ý KIẾN CỦA GIA ĐÌNH

	                     XÁC NHẬN CỦA KHOA

[bookmark: _GoBack]Lưu ý: Đơn nộp về Bộ phận một cửa (CS Khoái Châu: P107-A1, CS Mỹ Hào: P107, CS Hải Dương: P. Tài vụ)